Retificatória da 1ª Apostila ao CT- 28/2022

1

 PODER JUDICIÁRIO

 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

TERMO RETIFICATÓRIO DA APOSTILA Nº 02 – CONTRATO 56/22

PROAD nº 4745/2021

1 - Objeto: serviço de acesso à solução integrada de colaboração e comunicação corporativa, que

será prestado conforme exigências previstas no instrumento contratual, nas condições estabelecidas no

Anexo I - Especificação do Objeto e demais documentos técnicos anexos ao Edital identificado no

preâmbulo (PE 098/2021 do TRT 2ª Região), doc. 34, e na proposta vencedora, ambos anexados ao

Proad 4745/2021, cujos termos integram o contrato independentemente de transcrição.

Contratada:  RJR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 11.508.825/0001-38.

2 – No item 3 - Valor total anual estimado reajustado: Onde se lê - R$ 897.611,78 (oitocentos e

noventa e sete mil e seiscentos e onze reais e setenta e oito centavos), leia-se - R$ 897.616,00

(oitocentos e noventa e sete mil, seiscentos e dezeseis reais).

3 - Permanecem em vigor todas as demais condições pactuadas.

           Fortaleza, data da assinatura digital.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA

DIRETORA-GERAL DO TRT DA 7ª REGIÃO

CONTRATANTE

NEIARA SAO THIAGO
CYSNE FROTA:140081

Assinado de forma digital por
NEIARA SAO THIAGO CYSNE
FROTA:140081
Dados: 2024.02.19 10:28:31 -03'00'